SAO JOSE DO RIO PRETO
SAUDE

SELECAO PUBLICA PARA OS PROGRAMAS DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAUDE 2025
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DO RIO PRETO — COREMU SMS SJRP
EDITAL N2 04/2024

Convocagao - Lista de Espera

Fica convocado o candidato Thiago Bertelli Pereira do Programa de Residéncia Multiprofissional em
Saude da Familia — Farmacia e as candidatas Lyvia Magalh&es Favero e Jaqueline Mota Alves do Programa de
Residéncia Multiprofissional em Satde da Familia — NUTRICAO para realizar a matricula no dia 05/03/2025,
imprecendivelmente as 13 horas, na COREME da Secretaria de Saude de Sao José do Rio Preto, localizada
na Avenida Romeu Strazzi, 199 — Vila Sinibaldi — S30 José do Rio Preto/SP.

PROGRAMA DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAUDE DA FAMILIA — EDUCADOR FiSICO

N2 inscrigao Nome Nota Final  Colocagao Status
003 Lorena de Oliveira Murata 72,40 1¢ Aprovado
010 Bruna Sinibaldi 69,10 29 Aprovado
006 Carlos Alberto de Oliveira Firmino 67,00 39 Aprovado
014 Jonas Ferreira Alves 65,50 40 Lista de Espera
016 Jonathan do Vale 63,40 59 Lista de Espera
009 Ana Caroline Melo Nunes 56,50 62 Lista de Espera
001 Gleysiana de Oliveira de Souza 50,10 79 Lista de Espera
017 Emilaine Lira Felix 50,10 82 Lista de Espera

PROGRAMA DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAUDE DA FAMILIA — ENFERMAGEM

N2 inscri¢ao Nome Nota Final | Colocagao Status
113 Isabela Piucci Biscassi 77,00 1¢ Aprovado
111 Juliana Aline da Cunha de Oliveira 76,00 29 Aprovado
102 Isabella Alves Lopes Miranda 70,40 3¢ Aprovado
123 Samira Helena Chaves Taha 70,40 40 Lista de Espera
131 Tatiana Maria Louzada Rodrigues Marques 68,00 59 Lista de Espera
122 Renata Leticia Martins 61,60 69 Lista de Espera
128 Karoline Marchioli 56,20 7° Lista de Espera
114 Rhelsley Barbosa De Moraes 52,40 82 Lista de Espera
124 Julia Eduarda Arruda Pastana 48,80 99 Lista de Espera
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SAO JOSE DO RIO PRETO

SAUDE

PROGRAMA DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAUDE DA FAMILIA - FARMACIA

N2 inscricao
220
223
216
201
212
205
213

Nome
Thiago Bertelli Pereira
Giovanna da Silva Marques
Jessica Cristina Vargas Pedroni
Jessica Ricardo Teixeira
Doane Caroline Sbrissa Rodrigues
Francisca das Chagas Gomes da Silva

Janiquele Mota Alves

Nota Final
85,00
84,70
77,50
72,70
65,60
63,10
61,10

Classificagao

Status
DESISTIU
Aprovado
Aprovado
CONVOCADO
Lista de Espera
Lista de Espera

Lista de Espera

PROGRAMA DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAUDE DA FAMILIA — NUTRICAO

N2 inscrigao
320
307
301
315
306
325
309
326
323

Nome
Viviane Thais Prado Hernandes
Vitor Silva de Souza
Renata Oliveira de Carvalho das Chagas
Lyvia Magalhdes Favero
Jaqueline Mota Alves
Lara Vitdria De Sa Barreto
Maria Clara de Almeida Bilé
Marta Valeria Aparecida lllesca Gonzalez

Lucas Videira

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE — COREMU

Nota Final
61,60
60,80
57,50
51,30
50,20
50,00
48,80
48,70
47,90

Classificagdao

Status
DESISTIU
DESISTIU
Aprovado
CONVOCADO
CONVOCADO
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera

Lista de Espera
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PREFEITURA MUNICIPAL

SAO JOSE DO RIO PRETO
SAUDE

PROGRAMA DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAUDE DA FAMILIA - PSICOLOGIA

N2 inscrigao
424
414
413
415
426
408
423
427
402
411

Nome
Bruna Tostes Alves
Gustavo Fernandes Costa
Julia Viana Corréa
Thaissa de Souza Peghim
Luiz Filipi Prandini Prado Garcia
Juliana Thais de Campos Santana
Maicoul de Souza Alves
José Augusto Ferraz Barbosa
Taina Curtolo

Katia da Silva Pereira

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE — COREMU

Nota Final
76,70

74,60
69,60
69,50
66,00
63,10
60,80
60,10
59,30
58,50

Classificagao

Status
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera

Lista de Espera
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SAO JOSE DO RIO PRETO
SAUDE

PROGRAMA DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL EM REABILITAGAO - FISIOTERAPIA

N2 inscricdo Nome Nota Final | classificagdo Status
506 Ana Clara Cunha Parente 87,30 1¢ Aprovado
505 Guilherme Antonio Morelli 79,80 29 Aprovado
511 Mariane Chaibub da Silva 79,10 30 Aprovado
518 Clara Eduarda dos Santos Jarina 78,90 40 Aprovado
508 Gabriela Faria Garrote da Silva 75,10 59 Lista de Espera
517 Guilherme Nunes Correa 73,30 62 Lista de Espera
516 Leticia Priscila da Silva Almeida 68,30 7° Lista de Espera
504 Sabrina Cristina da Silva Siqueira 59,10 8¢ Lista de Espera

PROGRAMA DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL EM REABILITAGAO — FONOAUDIOLOGIA

N2 inscricao Nome Nota Final | Classificacdao Status

603 Elaine Maria Albuquerque da Cunha Pinto 73,70 19 Aprovado
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PREFEITURA MUNICIPAL
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PROGRAMA DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL EM REABILITACAO - PSICOLOGIA

N2 inscricao
708
711
715
714
705
701
717
707
716

Nome
Julia Trevizan Girardi
Gabriela Peral Zafalon
Lara Covizzi de Matos
Pedro Henrique Ferraz Fernandez
Larissa Rodrigues dos Santos Batista
Bruna Santos Ferreira
Mariana Amaral Botezini
Talita Abrantes Dias

Rafaella Fernanda Cardoso Araujo Custddio

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE — COREMU

Nota Final
82,40
74,60
62,90
61,60
57,10
56,70
52,20
50,60
48,20

Classificagao

Status
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera

Lista de Espera
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